
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 7. decembrī                                                                        Nr. 238 
 

 

Par Carnikavas novada domes konkursa “Sabiedrība ar dvēseli” komisijas sastāvu  
 

Carnikavas novada dome 2015. gada 18. martā pieņēma lēmumu (protokols Nr.4, 2.§) “Par 
konkursa “Sabiedrība ar dvēseli” komisijas nolikuma apstiprināšanu un konkursa komisijas 
izveidi” (turpmāk – Lēmums). 

Atbilstoši Carnikavas novada domes 2015. gada 18. marta nolikuma Nr. INA/2015/8 
“Konkursa par līdzdarbības līguma slēgšanu un finansējuma piešķiršanu valsts pārvaldes 
uzdevumu veikšanai “Sabiedrība ar dvēseli” nolikums” 36.2. punktam, pārvaldes uzdevumu 
īstenotāji ne vēlāk, kā līdz kalendāra gada 30. novembrim sagatavo un iesniedz konkursa 
komisijai projekta īstenošanas pārskatu. Komisija izskata un akceptē projektu īstenošanas 
pārskatus un nodod tos domei lēmuma pieņemšanai. 

2021. gada 30. jūnijā komisijas priekšsēdētāja Ināra Stalidzāne izbeidza darba attiecības ar 
pašvaldību, savukārt 2021. gada septembrī komisijas priekšsēdētāja Sanita Pundiņa mira.  

Komisijas locekle Gunita Dzene piekrīt pildīt konkursa komisijas priekšsēdētāja amatu un 
komisijas locekle Inese Kiina piekrīt pildīt konkursa komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 41. panta pirmās daļas 
2. punktu un 61. pantu Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Gunitu DZENI par iepriekšējās Carnikavas novada domes konkursa 
„Sabiedrība ar dvēseli” komisijas priekšsēdētāju. 

2. Apstiprināt Inesi KIINU par iepriekšējās Carnikavas novada domes konkursa „Sabiedrība 
ar dvēseli” komisijas priekšsēdētāja vietnieci. 

3. Noteikt, ka Carnikavas novada domes konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” komisija darbojas 
līdz jaunizveidotā Ādažu novada pašvaldības konkursa “Sabiedrība ar dvēseli” komisijas 
izveidošanai. 

4. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                        M. Sprindžuks 


